ПРОТОКОЛ № 9
заседания общественного совета при комитете государственного

строительного надзора Правительства Хабаровского края

30 ноября 2021года

г. Хабаровск

Формат проведения: очно-заочно, путём рассылки материалов по рас-

сматриваемым вопросам на адреса электронной почты членам обще-

ственного совета с последующим обсуждением по телефону или с исполь-

зованием видеоконференцсвязи.

Общее количество членов Общественного совета при комитете государственного

строительного надзора Правительства Хабаровского края – 7 человек.

Приняли участие в очно-заочном заседании – 10 человек:

- председатель Общественного совета при комитете – Кудрявцев С.А.;

- заместитель председателя Общественного совета при комитете – Мысин П.Е.;

- ответственный секретарь Общественного совета при комитете – Назарова Н.Ю.;

- члены Общественного совета при комитете – Верхогляд С.Г., Дианова С.В.,

Мильштейн Е.А., Субботенко О.С.;

- начальник отдела информационной и организационной работы комитета

государственного строительного надзора Правительства края – Привалов И.В.;

- начальник отдела правовой и кадровой работы комитета государственного

строительного надзора Правительства края – Иванова М.Н.

- заведующий сектора администрирования доходов и финансовой работы комитета

государственного строительного надзора Правительства края – Ли Н.В.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Рассмотрение проекта плана мероприятий по противодействию

коррупции в комитете государственного строительного надзора Правительства

Хабаровского края на 2022 год.

2. Рассмотрение проекта плана –закупок комитета государственного

строительного надзора Правительства Хабаровского края на 2022 год.

РЕШИЛИ:

По первому вопросу

1. Одобрить проект плана мероприятий по противодействию коррупции в

комитете государственного строительного надзора Правительства Хабаровского

края на 2021 год.

2. Рекомендовать комитету государственного строительного надзора

Правительства Хабаровского края:

2.1. Издать приказ комитета об утверждении плана мероприятий по

противодействию коррупции в комитете государственного строительного надзора

Правительства Хабаровского края на 2022 год.

2.2. Разместить утверждённый план мероприятий по противодействию

коррупции в комитете государственного строительного надзора Правительства

 2

Хабаровского края на 2021 год на официальном сайте комитета.

По второму вопросу

1. Одобрить проект плана – закупок комитета государственного

строительного надзора Правительства Хабаровского края на 2022 год.

Проголосовали единогласно.

Ответственный секретарь
Общественного совета при комитете
государственного строительного надзора
Правительства Хабаровского края

Н.Ю. Назарова

Председатель Общественного совета
при комитете государственного
строительного надзора
Правительства Хабаровского края

С.А. Кудрявцев